ス ポ ー ツ 第 ２ ３ ０ ８ 号

令和７年(2025年)12月23日

関係各位

北海道環境生活部スポーツ局スポーツ振興課長

令和７年度北海道地域スポーツネットワーク会議の開催について（通知）

日頃より、本道のスポーツ振興にご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

このたび、地域住民により自主的・主体的に運営されるスポーツクラブの育成の支援や市町村を

はじめとするスポーツ関係団体等の相互の連携・協力体制を構築するため、標記会議を次のとおり

開催します。

つきましては、会議へのご参加をお願いするとともに、地域スポーツに関わる多くの皆さまにご参

加いただきたく、周知にもご協力くださいますようお願いします。

記

１ 会議名 令和７年度北海道地域スポーツネットワーク会議

２ 期 日 令和８年１月２４日(土)～２５日(日)

３ 会 場 北海道立総合体育センター（札幌市豊平区豊平５条11丁目1-1）

４ 主 催 北海道、北海道スポーツみらい会議

５ 共 催 公益財団法人北海道スポーツ協会総合型地域スポーツクラブ連絡協議会

６ 内 容 別添「開催要項」のとおり

７ お申込 参加申込フォームにより、令和８年１月１５日（木）までにお申し込みくだ

さい。

参加申込フォーム： https://www.harp.lg.jp/XlLXzqpa

スポーツ振興係 担当：中川

電話：011-204-5209

Eﾒｰﾙ：nakagawa.norihiko@pref.hokkaido.lg.jp